
 

                                                                                                            V Praze dne 26. října 2015 

                                                                                                        Č.j.: MF-47696/2015/1602-7 

 

Výměr MF č.  03/2015, 

kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný výměrem MF č. 01/2015 

 

 

 Ministerstvo financí podle § 10 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších

předpisů, stanoví:

 

Čl. I 
Výměr MF č. 01/2015, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami (Cenový 

věstník částka 13/2014), ve znění výměru MF č. 02/2015 (Cenový věstník částka 8/2015) se mění 

takto: 

 

1.   V příloze č. 1 bodu 1. se ve skupině „MLÉKO OCHUCENÉ podle přílohy k nařízení Komise 

(ES) č. 657/2008, v platném znění
1)

, balení 250 ml“ na konci doplňuje text: 

 

 „Kravík s příchutí Malina – školní program, obal - Combibloc 

(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: BOVYS, s.r.o., 

Štoky“. 

6,50 

 

2. V příloze č. 1 bodu 1. se ve skupině „JOGURTY podle přílohy k nařízení Komise (ES) č. 

657/2008, v platném znění
1)

, balení 150 g“ na konci doplňuje text:                                                                           

 

 „Ovocný jogurt z Valašska – višeň, školní program, obal – 

polypropylenový kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: 

Polabské mlékárny, a.s., Poděbrady 

4,10 

 Ovocný jogurt z Valašska – meruňka, školní program, obal – 

polypropylenový kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: 

Polabské mlékárny, a.s., Poděbrady 

4,10 

 Ovocný jogurt z Valašska – jahoda, školní program, obal – 

polypropylenový kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: 

Polabské mlékárny, a.s., Poděbrady“. 

4,10 

 

3. V příloze č. 1 bodu 1. se ve skupině „SMETANOVÝ KRÉM
1)

, balení 80 g“ na konci doplňuje 

text: 

 

 „Tvaroháček tvarohový krém s vanilkovou příchutí, obal – 

polystyrénový kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: 

Mlékárna Hlinsko, a.s., Hlinsko v Čechách, Kouty 

5,00 

 Tvaroháček tvarohový krém kakaový, obal – polystyrénový 

kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna 

Hlinsko, a.s., Hlinsko v Čechách, Kouty 

5,00 

http://www.epis.cz/parser/go/4c7a692f314e3239703952492f72654d36554c70394a46646f2b41442f762f64765a577a7966587130485947725069724134715556422b62636865336331496e48344e7a4f7857567564673d#c-68_104_10


 

 Tvaroháček tvarohový krém smetanový, obal – polystyrénový 

kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna 

Hlinsko, a.s., Hlinsko v Čechách, Kouty 

5,00 

 Tvaroháček tvarohový krém jahodovo – banánový, obal – 

polystyrénový kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: 

Mlékárna Hlinsko, a.s., Hlinsko v Čechách, Kouty“. 

5,00 

 

4. V příloze č. 1 bodu 2. se ve skupině „MLÉKO OCHUCENÉ podle přílohy k nařízení Komise 

(ES) č. 657/2008, v platném znění
1)

, balení 250 ml“ na konci doplňuje text: 

 

 „Kravík s příchutí Malina – školní program, obal - Combibloc 

(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: ADANTE 

s.r.o., České Budějovice 

8,40 

 Lipánek kakao - trvanlivé mléko polotučné, obal – Tetra Pak 

(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: ADANTE 

s.r.o., České Budějovice 

8,00 

 Lipánek jahoda - trvanlivé mléko polotučné, obal – Tetra Pak 

(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: ADANTE 

s.r.o., České Budějovice  

8,00 

 Lipánek vanilka - trvanlivé mléko polotučné, obal – Tetra Pak 

(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: ADANTE 

s.r.o., České Budějovice“. 

8,00 

 

5. V příloze č. 1 se na konci bodu 2. doplňuje text: 

 

„JOGURTY OSTATNÍ
1)

, balení 150 g 

 

Název a popis výrobku 

Maximální cena při 

prodeji konečnému 

spotřebiteli  

 Kč/kus 

 Jihočeský NATURE – broskvový jogurt, obal – polystyrénový 

kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: ADANTE s.r.o., 

České Budějovice 

7,50 

 Jihočeský NATURE – jahodový jogurt, obal – polystyrénový 

kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: ADANTE s.r.o., 

České Budějovice 

7,50 

VÝROBKY NA BÁZI KYSANÉHO MLÉKA ostatní
1)

, balení 200 ml 

   

 Název a popis výrobku 
 

 

Maximální cena při 

prodeji konečnému 

spotřebiteli  

 Kč/kus 

 Imunel – Nature, jogurtové mléko slazené, obal – kartonek Elopak 

s nápisem „školní program“, dodavatel: ADANTE s.r.o., České 

Budějovice 

11,00 



 

 Imunel – Jahoda, jogurtové mléko, obal – kartonek Elopak 

s nápisem „školní program“, dodavatel: ADANTE s.r.o., České 

Budějovice 

11,00 

 Imunel – Brusinka, jogurtové mléko, obal – kartonek Elopak 

s nápisem „školní program“, dodavatel: ADANTE s.r.o., České 

Budějovice 

11,00 

SMETANOVÝ KRÉM
1)

, balení 80 g 

 

Název a popis výrobku 

Maximální cena při 

prodeji konečnému 

spotřebiteli  

 Kč/kus 

 Lipánek - smetanový krém vanilkový, obal – papírový kelímek 

s nápisem „školní program“, dodavatel: ADANTE s.r.o., České 

Budějovice 

7,50 

 Lipánek - smetanový krém kakaový, obal – papírový kelímek 

s nápisem „školní program“, dodavatel: ADANTE s.r.o., České  

Budějovice 

7,50 

 Lipánek Duo - smetanový krém kakaovo vanilkový, obal – 

papírový kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: 

ADANTE s.r.o., České Budějovice“. 

7,50 

 

 

 

 

 

 

 

Čl. II 

 

  

Výměr nabývá účinnosti dnem 1. listopadu 2015. 

 

 

 

 

JUDr. Ing. Lenka Jurošková, Ph.D., v. r. 

náměstkyně ministra financí 

 

 
  


